
 

 

Prodloužený víkend nebo 1 týden v srdci 

Dolní Moravy - hotel Jiřinka 

 

Předběžný harmonogram pobytu (dle délky zvoleného termínu):  
 

Den příjezdu:  

V hotelu vás přivítají už od 16:00. Až se ubytujete, můžete prozkoumat hotel a okolí nebo se rovnou naložit do 

wellnessu (na hotelu Sport DM) či bazénu (v resortu Jiřinka) 

19:00 - 20:00 - seznamovací program, krátká informační schůzka při vyzvedávání dětí po úvodním programu, 

nabídneme vybavení od našich partnerů (POC, Eleven, Amulet, atd.) 

 

První až předposlední den pobytu: 

8:00 - 9:30 snídaně (lze přikoupit) 

9:45 - sraz bikerů, kontrola vybavení, rozřazení do skupin v areálu resortu Jiřinka 

9:45 - 12:00 - rozcvička a hurá s instruktory nasedat, trénink techniky, krátká svačinka, jízda v trailu  

12:00 - 14:00 - oběd s rodiči  

14:00 - 16:00 - další část jízdy v bikeparku s instruktory pro větší, a pro menší animační program s instruktory 

od 18:00 - animační program pro děti a rodiče (stezka odvahy, opékání buřtů, jiné soutěže) v areálu resortu 

Jiřinka 

 

Den odjezdu :  

8:00 - 9:30 snídaně 

9:45 - 13:00 - program na kolech, pumptrack, svačinka, trénink na exhibici  

13:00 závěrečná exhibice pro rodiče (dovednostní slalom, bunny hop),  rozloučení a slavnostní vyhlášení 



 

 

 

 

 

Cena obsahuje:   

● ubytování (4 noci nebo 6 nocí) v depandance Větrník nebo Slunečník 

● sportovní a animační program  pro děti s našimi instruktory 

● snídaně (při ubytování na Comfort, Superior,Deluxe apartmánu) 

● parkování přímo v areálu 

● zookoutek 

● závěrečný úklid apartmánu 

● wi-fi 

● závody 

● diplom 

● medaili 
 

 

Cena nezahrnuje: 

● stravu (snídaně se dají dokoupit)  

● dopravu 

● vstupy do zážitkových parků / jízdenky na lanovku  

● pojištění (lze sjednat v CK) 

● rekreační poplatek (30 Kč/dospělá osoba/noc) je hrazen v hotovosti na recepci 

 

 

 



 

 

 

 

CENÍK (4 noci ): Děti 0 - 2 let: 2 000,- Kč   /(6 nocí): Děti 0 - 2 let: 2 000,- Kč  

  Děti 3 - 6 let: 6.990,- Kč       Děti 3 - 6 let: 10.990,- Kč 

    Děti 7 - 15 let: 7.900,- Kč       Děti 7 - 15 let: 11.990,- Kč 

    Dospělí: 8.500,- Kč        Dospělí: 13.990,- Kč  
  

 
  

Přesnou cenu vám pošleme, jakmile si upřesníme počet osob, termín a typ apartmánu. 

(Superior a Deluxe jsou za malý příplatek). Areál hotel Jiřinka nabízí moderní ubytování a 

bohatou nabídku služeb, restaurace, wellness, dětské hřiště a dětskou hernu, zookoutek, 

sezónní bazén. Naše nabídka platí pro rodinné apartmány na hlavní budově (Comfort, 

Superior nebo Deluxe) jsou se snídaní a na Větrníku (300 m od hlavní budovy) a Slunečníku 

(150 m od hlavní budovy) a je bez stravy. (lze přikoupit). 

* naši trenéři jsou profesionálové a učí děti od základů na kole, až po trailové a trikové 

ježdění 

*těště se na celodenní cyklo-sportovní a animační program pro děti již od 3 let a děti jsou 

rozdělené do věkových a výkonnostních skupin 

* 7 trailů v celkové délce 30 km 

* Mlýnský trail, Selský Flow trail, Selská Airline, Oakley trail, Enduro trail, Mamutí trail, 

Downhill trail 

 

 

 

 


